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 Handläggare 

Frida Månsson 

08-508 264 05 

Till 

Exploateringsnämnden 

2021-05-27 

Yttrande över kompletterande 
samrådsunderlag enligt 6 kap miljöbalken 
avseende 400 kV- markkabel vid passage 
Barkarby (del av transmissionsprojekt 
Överby-Beckomberga). Anmälan av svar 
på remiss 

Förslag till beslut 
 

Exploateringsnämnden godkänner anmälan av remissvar och 

lägger ärendet till handlingarna.  

 

 

 

Johan Castwall 

Förvaltningschef 
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 Avdelningschef 
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Enhetschef 

 

 

 

 

Bakgrund 
 
Svenska kraftnät planerar en ny elförbindelse för 400 kV mellan 

Överby i Sollentuna kommun och Beckomberga i Stockholms 

stad. I Överby och Beckomberga behöver även två nya 

transmissionsnätsstationer byggas. Elförbindelsen ersätter den 

220 kV-ledning som idag sträcker sig mellan Överby och 

Beckomberga och är en del av flera förstärkningar som Svenska 
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kraftnät gör inom projektet Storstockholm Väst för att möta det 

växande behovet av el i Stockholmsregionen.  

 

Svenska kraftnät genomförde under våren 2017 samråd av flera 

utredningskorridorer för den planerade förbindelsen samt ett 

kompletterande samråd under hösten 2018. Under hösten 2020 

genomfördes ett andra samråd för att finna en lämplig sträckning 

inom den valda utredningskorridoren. Med anledning av inkomna 

yttranden från Järfälla kommun och Trafikverket undersöks nu 

alternativa sträckningar och metoder för passagen vid Barkarby.  

 

Exploateringskontoret har fått ärendet på remiss från 

stadsledningskontoret för besvarande senast den 30 april 2021. På 

grund av den korta remisstiden har kontoret lämnat svar till 

stadsledningskontoret utan att invänta nämndsammanträde. 

Yttrandet ligger som bilaga 1. 

 

 

Exploateringskontorets förslag 
 

För att värna exploateringsmöjligheter, möjliggöra en god 

stadsutveckling och säkerställa exploateringsintäkter är det 

väsentligt att hushålla med stadens mark och eftersträva en så 

effektiv markanvändning som möjligt. För att uppnå detta är 

utgångspunkten att nya ledningar förläggs i gatumark eller annan 

mark där ledningarna inte hindrar förädlad markanvändning.  

Kontoret framhäver vikten av detta i bilagt yttrande (bilaga 1). 

 

Exploateringskontoret föreslår att exploateringsnämnden 

godkänner denna anmälan och lägger ärendet till handlingarna. 

 

 

Slut 
 

 

 

Bilagor 
1. Kontorsyttrande remiss planerad transmissionsnätsförbindelse 

mellan Överby – Beckomberga  
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